1126377

1. i .nll; A. ) minvws.nl]; p
5.1.2¢ HIEEEN @minvws.nl]; ) @minvws.nl]; IEEEN,

512¢ ]| 5.1.2e @minvws.nl]
From:

)
Sent: Sat 1/30/2021 6:32:35 PM
Subject: FW: Vraag inzake NEN normering
Received: Sat 1/30/2021 6:32:37 PM

var: I SEEEM essshor >

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 19:24

aan: [IESEDNNEN BEEEDE @ minvws.ni>
Onderwerp: Re: Vraag inzake NEN normering

In de factsheet staat:
‘De in de risicoanalyse genoemde basisbeheermaatregelen zijn getroffen, in lijn met NEN7510.’

Ik weet niet precies wat de minister in de Kamer heeft gezegd. Handigste is om even heel goed naar het stenogram te
kijken.
Als de Minister heeft gezegd dat GGD GHOR Nederland of de GGD’en ‘gecertificeerd’ zijn volgens NEN7510, dan is dat niet correct.

Met vriendelijke groet,

rogramma Organisatie

NEPERIAND
Zwarte Woud 2 E-mail: G-I @ggdghor.nl
3524 SJ Utrecht Mobiel: 0

Website:www.ggdghor.nl  Twitter : @GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u
dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail
bericht, of een te late ontvangst daarvan.

van: [EEEESETNNNN minvws.nl>

Datum: zaterdag, 30 januari 2021 om 18:35
Aan: HEEM @cedghor.ni>
Onderwerp: Vraag inzake NEN normering

Ik hoop dat het bij jullie ook nog gaat. Ik heb nog een zeer specifieke vraag die voor ons onbeantwoord is gebleven.

Zou jij bij en specifiek kunnen nagaan of de NEN7510 van toepassing was op de systemen van
de GGD? Bij de voorbereiding van het mondelinge vragenuurtje heeftjJEfEEHaar geen opmerking over gemaakt, dus ging men er

hier van uit dat het geconcludeerd kon worden uit de risicoanalyse en het feit dat dit niet gecorrigeerd is. Mogelijk ten onrechte,
maar daar heb ik geen verstand van.
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Mocht het zo zijn dat de minister daarmee de fout in is gegaan, dan horen wij dat graag. We zullen dat dan moeten herstellen in de
Kamerbrief namelijk.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.5

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

minvws.nl | 06 - INEKECN

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag



